
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gadomski Rupert; Tel.: 09661/53518; Fax: 09661/1704605; Mail: 

rupert-gadomski@t-online.de

Saison 2015-16 / Frauen / Bezirksoberliga / Adressen
FSV Sandharlanden Ansprechpartner Spielort

 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:45 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Markus Obermeier
 
 
Tel.: 09443/918342
Fax: 0175/3441221
E-Mail: 
markus-obermeier1072@t-online.de

FSV Sandharlanden
Waldstadion 1
93326 / Sandharlanden
Tel.: 09443/6553
Fax: 09443/700860
E-Mail: 

KF Pfatter Ansprechpartner Spielort
 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Lukas Schuhbauer
 
 
Tel.: 09481/1663
Fax: Handy 0151/62612766
E-Mail: lukasschuhbauer@web.de

KF Pfatter
Haidauerstr. 22
93102 / Pfatter
Tel.: 09481/326
Fax: 
E-Mail: 

RW Hirschau Ansprechpartner Spielort
 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 18:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 6
 
 

Michaela Wenzl
 
 
Tel.: 09622 / 719340
Fax: Handy 01604562296
E-Mail: mj.wenzl@t-online.de

TuS Hirschau
Wolfgang-Droßbach-Str. 77
92242 / Hirschau
Tel.: 09622 / 717813
Fax: 09622 / 717814
E-Mail: 

SKC Schmidgaden Ansprechpartner Spielort
 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:45 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Carina Piehler
 
 
Tel.: 09435/8662
Fax: Handy 0151/10598803
E-Mail: carina.piehler@t-online.de

SKC Schmidgaden
Nabburger Str.
92546 / Schmidgaden/Inzendorf
Tel.: 09433/9688
Fax: 
E-Mail: 

SKK Willmering Ansprechpartner Spielort

 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Thorsten Pickelmann
 
 
Tel.: 09944/305577
Fax: Handy 0160/95704188
E-Mail: 
thorsten.pickelmann@googlemail.com

SKK Willmering
Am Sportplatz 1a
93497 / Willmering
Tel.: 09971/8438348
Fax: 
E-Mail: 

RW Pleystein Ansprechpartner Spielort
 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Andreas Stauber
 
 
Tel.: 0160/96208795
Fax: 
E-Mail: andreas.stauber@t-online.de

Eintracht Eslarn
Sportplatzstr. 23
92693 / Eslarn
Tel.: 09653/354
Fax: 
E-Mail: 

SV Lengfeld Ansprechpartner Spielort
 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Leonhard Kandsperger
 
 
Tel.: 09405/5223
Fax: Handy 015254286535
E-Mail: lkandsperger@aol.com

SV Saal
Lindenstr. 30
93342 / Saal Donau
Tel.: 09441/8442
Fax: 09441/8442
E-Mail: 

GH Fensterbach Ansprechpartner Spielort
 
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4
 
 

Christine Schleicher
 
 
Tel.: 09438/941110
Fax: Handy 0175/6551805
E-Mail: schleicher.112@gmx.de

FC Schwarzenfeld/GH Fensterbach
Nabburger Str. 50
92521 / Schwarzenfeld
Tel.: 09435 / 3311
Fax: 
E-Mail: 
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